
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 08:00:00-09:40:00 1A2 W-105

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKWU-1001 / 2 / Kewarganegaraan

DOSEN UTAMA : Hasanuddin. S.I.P., M.AP

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Hasanuddin. S.I.P., M.AP RUANG  Wilmar-05
KELAS  1A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Landasan Hukum, Kerangka Konseptual, Visi Misi
Universitas, Visi Misi Dan Tujuan Pendidikan
Kewarganegaraan Dan Pentingnya Pendidikan
Kewarganegaraan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
LATAR BELALANG

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Konsep dan Cara Berfikir Filsafat Pancasila Sebagai
Suatu Sistem Filsafat Esensi dan Urgensi Pancasila
Sebagai Sistem Filsafat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
IDENTITAS NASIONAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
Hak dan Kewajiban Warga Negara Perbedaan Warga
Negara Dengan Penduduk

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
ARTI KONSTITUSI, FUNGSI, DAN KONSTITUSIONALISME

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Demokrasi Indonesia
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Kewarganegaraan HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-09:40:00
NAMA DOSEN  Hasanuddin. S.I.P., M.AP RUANG  Wilmar-05
KELAS  1A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
HAM & HUKUM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
Politik dan Strategi Nasional

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Wawasan Nusantara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Geopolitik Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Ketahanan Nasional Indonesia

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 02 Januari 2025
Geo Strategis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
(KELAS PENGGANTI LIBUR NASIONAL) "Masyarakat
Madani" dan Review Materi Menjelang UAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1001 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Kewarganegaraan
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031703069 / Hasanuddin. S.I.P., M.AP
Ruang  : W-105 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415223 ADELIA PUTRI REGINA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410415028 ADITTIYA RAMDANI SAPUTRA H H H H H H H H H I H H H H H H

3 202410415189 ADZKIA RAMADHANI ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410415143 ALFIAN NURHAMID H A H H H A H H H H A H H H H H

5 202410415262 ANDHIKA MAULANA PUTRA H H H H H H H H H H H H A H H H

6 202410415082 ANDIEN MUTHMAINNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415238 ARIA WIRA SUJANA H A A A A A A A A A A A A A A H

8 202410415161 AUDITHA SEPFAIRA ROSAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410415088 BAGAS MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410415203 BENNE ALIFYAN DEYMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410415251 CHELSEA RATU MULVI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410415094 CHRISTIAN OCTAVIANUS H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410415211 DANU SAHRUDIN H H H H H H H H H H H H A H H H

14 202410415030 DAVA FADZLE MAULANA A A A A A A A A A A A A A A A H

15 202410415258 FERITA AYUNING TIAS FAKHO H H H H H H H H H H H S H H H H

16 202410415139 HAIDAR AL GHIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410415101 HEPRIL NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410415174 KESYA CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH A H H A H H H H H H H H S H H A

20 202410415215 LISTIYANI TIURMA SIMBOLON H H H H H H H H H H H I H H H H

21 202410415089 LULU SUCI RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410415259 LUTHFI ANGGARENI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410415184 LUVITA AMIARTI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE H H H H H H H H H A H H H H H H

25 202410415182 MALIKA MARWA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410415237 MEGA DYAH HARIYANTI H H H H H H H H H H A H A H H A

27 202410415033 MOCH NABIL ALFAREL H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY H A H A A H H H H H H H H H H H

29 202410415264 MUHAMMAD ISTIQLAL MUBAROK H H H H H H H H H H H H A H H H

30 202410415078 MUHAMMAD RAZQA ALIFSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410415282 MUHAMMAD ZAHRAN LUQYANA H H A H H A H H I H H H H H H H

32 202410415204 MUTIARA MENTARY H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410415188 NAILA ALFARAH FISAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410415281 NAILA EPENDI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410415256 NAILA KALINDA PERISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H A

36 202410415207 NICHOLAS THEOFILUS SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410415114 PUTRI KHOIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410415166 RINDA NAJMA KHOLIDIYA H H H H H H H H H H H H S H H H

39 202410415044 RIVO DIVANO ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410415261 RULLY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410415280 SALSA AISYARO ANNUR SYA`BAN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410415198 SANIA NOVITA FARIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410415163 SHEILLA DHIVIEAND ZHAVIERA H H H H H H H H H H H H S H H H

44 202410415171 SHYRA FAIRUZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410415173 SILVI JULIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202410415023 SITI AMELIA APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410415225 SYAFIRA CHOIRONI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202410415212 TISYARA PASGEA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410415236 ZAKY FADHILLA RAHMAN H H H H H H H H A H H A H H H A

50 202410415199 ZESYI ANITA SAFITRI H H H H H H H H H H A H H H H A

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01 03/01 10/01

Jumlah Hadir 48 46 47 46 47 46 48 48 46 46 45 45 41 48 48 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 15:18:08 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031703069 / Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415223 ADELIA PUTRI REGINA SARI 16 16 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 73.50 75.00 77.40 A-

2 202410415028 ADITTIYA RAMDANI SAPUTRA 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 72.50 72.00 75.40 B+

3 202410415189 ADZKIA RAMADHANI ARDIAN 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 76.50 70.00 76.00 A-

4 202410415143 ALFIAN NURHAMID 16 13 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 72.50 65.00 70.00 70.10 B

5 202410415262 ANDHIKA MAULANA PUTRA 16 15 50.00 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 59.00 72.00 0.00 42.80 E

6 202410415082 ANDIEN MUTHMAINNAH 16 16 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 71.50 75.00 74.50 B+

7 202310415238 ARIA WIRA SUJANA 16 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

8 202410415161 AUDITHA SEPFAIRA ROSAHARA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 79.50 85.00 83.40 A

9 202410415088 BAGAS MAULANA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 76.50 82.00 80.30 A

10 202410415203 BENNE ALIFYAN DEYMAL 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 72.50 80.00 78.00 A-

11 202410415251 CHELSEA RATU MULVI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 90.00 87.50 A

12 202410415094 CHRISTIAN OCTAVIANUS 16 16 65.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.50 72.50 75.00 75.10 B+

13 202410415211 DANU SAHRUDIN 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 81.50 80.00 81.80 A

14 202410415030 DAVA FADZLE MAULANA 16 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

15 202410415258 FERITA AYUNING TIAS FAKHO 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.40 A-

16 202410415139 HAIDAR AL GHIFARI 16 16 70.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 67.50 65.00 69.30 B

17 202410415101 HEPRIL NURDIANSYAH 16 16 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.50 70.00 70.00 72.50 B+

18 202410415174 KESYA CLAUDIA 16 16 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 77.00 85.00 81.10 A

19 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH 16 12 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 76.50 70.00 74.50 B+

20 202410415215 LISTIYANI TIURMA SIMBOLON 16 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 82.00 75.00 79.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Hasanuddin. S.I.P., M.AP

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 15:14:16 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031703069
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410415089 LULU SUCI RAMADANI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.50 72.00 77.10 A-

22 202410415259 LUTHFI ANGGARENI ASTUTI 16 16 60.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.50 82.00 82.00 80.90 A

23 202410415184 LUVITA AMIARTI RAMADHAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 78.00 78.80 A-

24 202110415051 M.APRIAN ZAIDANE 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 81.50 82.00 81.10 A

25 202410415182 MALIKA MARWA KURNIAWAN 16 16 65.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 65.00 78.00 75.00 B+

26 202410415237 MEGA DYAH HARIYANTI 16 13 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 77.50 70.00 73.40 B+

27 202410415033 MOCH NABIL ALFAREL 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 67.50 75.00 74.80 B+

28 202110415162 MOHAMMAD KHADAFY 16 13 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 81.50 65.00 73.60 B+

29 202410415264 MUHAMMAD ISTIQLAL MUBAROK 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 37.50 68.00 78.00 68.50 B

30 202410415078 MUHAMMAD RAZQA ALIFSYAH 16 16 60.00 55.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.50 71.50 75.00 73.00 B+

31 202410415282 MUHAMMAD ZAHRAN LUQYANA 16 13 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 37.50 72.00 78.00 68.40 B

32 202410415204 MUTIARA MENTARY 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 77.00 82.00 81.40 A

33 202410415188 NAILA ALFARAH FISAH 16 16 60.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 62.50 80.00 75.00 76.50 A-

34 202410415281 NAILA EPENDI 16 16 0.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 32.50 76.50 82.00 72.30 B+

35 202410415256 NAILA KALINDA PERISA PUTRI 16 15 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.00 78.00 70.00 75.00 B+

36 202410415207 NICHOLAS THEOFILUS SUSANTO 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 72.00 75.00 76.10 A-

37 202410415114 PUTRI KHOIRUN NISA 16 16 60.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 62.50 70.00 78.00 74.70 B+

38 202410415166 RINDA NAJMA KHOLIDIYA 16 15 65.00 68.00 0.00 0.00 0.00 93.75 66.50 77.00 70.00 73.80 B+

39 202410415044 RIVO DIVANO ANANTA 16 16 65.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 66.50 67.00 70.00 71.40 B

40 202410415261 RULLY KURNIAWAN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 71.50 75.00 68.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Hasanuddin. S.I.P., M.AP

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 20 Januari 2025 / 15:14:16 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1001 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Kewarganegaraan SKS : 2 NID : 031703069
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KEWARGANEGARAAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410415280 SALSA AISYARO ANNUR SYA`BAN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 77.00 82.00 81.40 A

42 202410415198 SANIA NOVITA FARIZ 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 71.50 85.00 81.50 A

43 202410415163 SHEILLA DHIVIEAND ZHAVIERA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 82.00 85.00 84.00 A

44 202410415171 SHYRA FAIRUZ ZAHRA 16 16 60.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 72.00 78.00 76.60 A-

45 202410415173 SILVI JULIANI 16 16 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 65.00 75.00 72.50 B+

46 202410415023 SITI AMELIA APRILIANI 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 85.00 90.00 87.70 A

47 202410415225 SYAFIRA CHOIRONI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 82.00 80.00 81.10 A

48 202410415212 TISYARA PASGEA KURNIAWAN 16 16 50.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.50 60.00 75.00 69.50 B

49 202410415236 ZAKY FADHILLA RAHMAN 16 13 65.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 71.50 71.50 70.00 71.90 B

50 202410415199 ZESYI ANITA SAFITRI 16 14 75.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 62.50 67.00 75.00 71.40 B
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